TORINCAB 2 s.1.l.

(Serie IN PRODUZIONE DAL 05/12/2017)

NEW HOLLAND TD4.80F - TD4.90F - TD4.100F Tier4

RIF. RICAMBI

Al 4

Parabrezza
280,00 € Cad.

Q
1

(*)Codice di
Riferimento

TD4/F2
Vetro CURVO

Dis.

85cm

R.2535

54,5cm

71cm

Note

Guarnizione su
vetro

Apribile con 2
maniglie in
plastica a “T”
Awvitato

Parabrezza 1

280,00 € Cad.

TD4/F20

Vetro CURVO
Con TAGLIO

R. 2535

Guarnizione su
vetro

Apribile con 2
molle a gas
Avvitato

Ant. Inferiore 1 dx
90,00 € Cad. 1 sx

TD4.100F/4

Guarnizione su
vetro
Fisso

Porta SX 1 sx

230,00 € Cad.

TD4.100F/
10SX

73cm

72cm

71cm

Guarnizione su
vetro

Apribile con

1 molle a gas
Avvitato

Porta DX

230,00 € Cad.

1 dx

TD4.100F/
1DX

72cm

71cm

23cm

Guarnizione su
vetro

Apribile con
1 molle a gas
Awvitato

Dopo Porta DX1 dx

110,00 € Cad.

TD4.100F/
3DX

66¢cm

9cm
P
25cm Qj 23cm

72cm

Guarnizione sul
vetro, awvitato
Apribile con

1 maniglia in
plastica a “T”

Dopo Porta SX1 sx

110,00 € Cad. 1 dX

TD4/F4

72cm

C—88888
24cm \i_(mcm

72cm

Guarnizione sul
vetro, avvitato
Apribile con

1 maniglia in
plastica a “T”

Posteriore 1

280,00 € Cad.

TD4/F3
Vetro CURVO

86cm

o]

)

55cm

0

53cm [ O«

8lcm

48cm

%O

100cm

R.2643|"

Guarnizione su
vetro
Apribile con
2 molle a gas €
2 maniglie in
plastica
Avvitato

* Sj accettano ordini esclusivamente mezzo Fax e sotto chiara indicazione del Codice di Riferimento



